第４号様式

船橋市生活困窮者支援活動団体補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

　　船橋市長　　あて

住所（所在地）
連絡先（電話）
団体の名称
代表者氏名

令和　年　月　日付けで交付決定のあった船橋市生活困窮者支援活動団体補助金に係る事業実績について、収支決算書その他必要書類を添えて報告します。

添付書類
⑴　事業報告書
⑵　事業に関する収支決算書
⑶　補助対象経費の支払が確認できる書類
⑷　第４条第２項各号を満たすことを確認できる書類（クレジットカードで補助対象経費を支払う場合に限る。）
⑸　その他市長が必要と認めた書類

[bookmark: _GoBack]